
COMUNE DI ZOVENCEDO 
Provincia di Vicenza 

Via Roma 6 – 36020 Zovencedo (Vi) 
Tel. 0444893065 – Fax 0444893389 

PEC: zovencedo.vi@cert.ip-veneto.net –E-MAIL  info@comune.zovencedo.vi.it 
 

  

 
ORIGINALE 

Registro Generale n. 10 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 10 DEL 09-08-2024 

 

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI DI ZOVENCEDO NELLA GIORNATA 
DI VENERDI' 16 AGOSTO 2024 

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO CHE nelle giornate feriali a ridosso delle festività si riduce notevolmente 
l’afflusso di pubblico e la presentazione di istanze da parte dei cittadini; 

RILEVATO che quest’anno il Ferragosto cade nella giornata di giovedì, e si ritiene pertanto 
opportuno prevedere la chiusura degli uffici comunali il giorno venerdì 16 agosto; 

PRECISATO CHE la chiusura degli uffici non solo non arreca danno all’utenza ma consente 
un sensibile risparmio della spesa pubblica; 

DATO atto che il personale dipendente usufruirà di un giorno di ferie; 

VISTO l’art.50 del TUEL;  

UDITO il Segretario Comunale il quale ha espresso parere favorevole in ordine all’adozione 
del presente provvedimento;  

 
DECRETA 

 
Di disporre la chiusura degli uffici comunali del Comune di Zovencedo il giorno 16 agosto 
2024; 
 
Di precisare che il personale dipendente, nel periodo di chiusura sopra indicata, usufruirà di 
n.1 giorno di ferie. 

Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio e sul sito istituzionale dell’ente per 
n. 10 giorni consecutivi 
 

  

mailto:zovencedo.vi@cert.ip-veneto.net
mailto:info@comune.zovencedo.vi.it


  

Decreto SINDACO n.10 del 09-08-2024 Comune di Zovencedo 
 

Pag. 2 

IL SINDACO 
Marchesini Stefania 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

 


